[image: ЛуговоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «08» апреля 2020 г. № 14
        с. Луговое

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Луговского сельского Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (накопления) твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Луговского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на территории Луговского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте администрации Луговского сельского поселения в сети «Интернет»: https://lugovskogo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского сельского поселения                                 А.И.Ромащенко

Реестр (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района

Приложение
 к постановлению администрации Луговского сельского  поселения от          08.04.2020 №  14

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3
	примечание

	№ 1
	с. Луговое, ул.Мира, д. 3-4
	49,908195 40,325571
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 2
	с. Луговое, пер. Матросова, д.9-10
	49,904090          40,331214
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 3
	 с. Луговое, ул.Ленина, д. 1
	49,908679      40,340828
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 4
	с. Луговое, пер. Гагарина, д.17
	49,911318      40,343016
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 5
	с. Луговое, ул.Мира, д.41-42
	49,913985     40,335506
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 6
	с. Луговое, ул.Советская, д. 40-42
	49,916969     40,343488
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 7
	с. Луговое, ул.Кирова, д.32
	49,915961    40,327116
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 8
	с. Луговое, ул.Мира, д.12-13
	49,910268    40,328897
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 9
	с. Луговое, ул.Шолохова, д.15-17
	49,917950    40,329927
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 10
	с. Луговое, пер.Олега Кошевого, д.1
	49,905597    40,324842
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 27
	с. Луговое, ул.Шолохова,29-30
	49,917543 40,325908
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 28
	с. Луговое, ул.Шолохова,38-39
	49,910523 40,325779
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 29
	с. Луговое, ул.Шолохова,45-46
	49,912672 40,328551
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 30
	с. Луговое, ул.Мира, 37
	49,913467 40,333907
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 31
	 с. Луговое, ул. Советская, 41
	49,919111 40,346867
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 32
	с. Луговое, пер.Зои Космодемьянской,11
	49,901987 40,325144
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 33
	с. Луговое, ул. Мира, 6
	49,909014 40,327342
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 34
	с. Луговое, пер.Гагарина, 3
	49,913396 40,339861
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 35
	с. Луговое, ул.Советская,7
	49,915779 40,340069
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 36
	с. Луговое, пер.Крупской, 11
	49,916544 40,344338
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3
	примечание

	№ 11
	с. Расковка, ул.Шевченко, д. 10-12
	49,908913   40,352565
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 12
	с. Расковка, ул.Шевченко, д.33-35
	49,909689   40,364554
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 13
	с. Расковка, ул.Шевченко, д.58-60
	49,911083   40,375959
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 14
	с. Расковка, ул.Комсомольская, д.10
	49,908095   40,383619
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 15
	с. Расковка, ул.Красноармейска, д.4-7
	49,908357   40,393747
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 16
	с. Расковка, ул.Титова, д.7-9
	49,914097   40,385054
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 37
	с. Расковка, ул.Шевченко, 1
	49,909262  40,347428
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 38
	с. Расковка, ул.Шевченко, 65
	49,910662  40,378722
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 39
	с. Расковка, пер.Рыбный, 1
	49,910962  40,357201
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 40
	с. Расковка, ул.Шевченко, 7
	49,908900  40,351362
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3
	примечание

	№ 17
	с. Данцевка,  ул.1 Мая, д.13-14
	49,906724    40,247825
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 18
	с. Данцевка,  ул.Мира, д.19-22
	49,907408    40,243909
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 19
	с. Данцевка,  ул.Мира, д.14а/2
	49,907187    40,250357
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 20
	с. Данцевка,  ул.Центральная, д.4
	49,904936    40,253232
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 21
	с. Данцевка,  ул.Гагарина, д.20-24
	49,907946    40,260546
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 22
	с. Данцевка,  ул.Гагарина, д. 46
	49,910370    40,271113
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 23
	с. Данцевка,  кв.Дружбы народов, 21/2
	49,910227    40,247251
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 24
	с. Данцевка,  кв.Дружбы народов, 29/2
	49,910154    40,249176
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 41
	с. Данцевка,  ул.Мира, 1б
	49,908626  40,258529
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 42
	с. Данцевка,  ул.Гагарина,8
	49,908626  40,258529
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 43
	с. Данцевка,  кв-л Дружбы народов,14/1
	49,907403  40,248037
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ площадки
	Адрес
	Географические координаты
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м3
	Общий объем площадки, м3
	примечание

	№ 25
	х. Краснодар, ул.8 Марта, д.21-22
	49,895596  40,240856
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 26
	х. Краснодар, ул. Заречная, д.11-12
	49,896495  40,258515
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 44
	х. Краснодар, ул. 8 Марта, 4
	49,896258  40,243409
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 45
	х. Краснодар, ул. 8 Марта, 12а
	49,899119  40,243029
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 46
	х. Краснодар, ул. Заречная, 5
	49,897650  40,253040
	2
	0,75
	1,5
	план

	№ 47
	х. Краснодар, ул. Заречная, 29
	49,894598  40,253098
	2
	0,75
	1,5
	gлан

image1.jpeg
\